2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	24 заседание
	                                   II созыв

	25.05.2022
	                                   г. Соль- Илецк

РЕШЕНИЕ № 181
Об утверждении  отчета об исполнении бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 2021 год

         Руководствуясь статьей 264.6  Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 2 части 1  статьи 20 Устава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 2021 год по доходам в сумме  1 729 422 174,44 рублей, по расходам 1 592 470 962,29 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме  136 951 212,15 рублей со  следующими показателями:

 - по доходам бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

         - по расходам бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению;
         - по расходам бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;
         - по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ  за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                    Н.А.Кузьмин

Разослано: депутатам Совета депутатов  Соль-Илецкого городского округа - 20 экз., Контрольно-счётной палате  -1 экз., финансовому управлению -1 экз.,  прокуратуре Соль-Илецкого района - 1 экз.; в дело - 1 экз..